Estimados señores 

Cumpliendo con lo dispuesto en el Artículo No.21 de la Ley de Compañías, me 
permito comunicar a ustedes, que se ha producido la transferencia de Trece mil novecientos 
quince (13.915) acciones, por parte de la Cooperativa de Producción Agropecuaria “SAN 
MIGUEL” a favor de los siguientes señores: 

DR. VICENTE PONCE RUBIO 7 040006485-3 497 acciones A e 

DR. LUIS ALVEAR BEDOYA y 040001221-7 497 acciones